
Dodatek č.1 ke smlouvě 
o servisu, opravách a systémové podpoře stravovacího systému

Evidenční číslo sml.objednatele: 507990045 Evidenční číslo sml.poskytovatele: 20/07 

uzavřené podle§ 269 odst. 2 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi: 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
Sídlo: 
Jehož jménem jedná: 
IČ: 
DIČ: 
Telefon: 
Fax: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Dále jen „objednatet 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Odpovědný zástupce: 
IČ : 
DIČ : 
OR: 
Kontaktní adresa: 
Telefon: 
Fax: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Dále jen „poskytovatel" 

ČVUT v Praze - Správa účelových zařízení 
Zikova 4/1903 
xxxxxxxxxxxxxx
68407700 
CZ68407700 
+420 234 678 345
+420 220 513 466
Komerční banka a.s., pobočka Praha 6
27-4082120257 IO 100

ISIS, s r.o. 
Dělnická 850, 253 01 Hostivice 
xxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
14889439 
CZ14889439 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 864 
Terronská 49, 160 00 Praha 6 
+420 224318264-5
+420 224318264-5
Komerční banka a.s., pobočka Praha - Dejvice 
129146-051/0100

se na základě realizovaných rozšíření a změn stravovacího systému ČVUT dohodli na tomto 
dodatku výše uvedené servisní smlouvy: 

§1

Přehled provozoven s instalovaným SW na který bude poskytován servis, uvedený 
v Příloze č.1 smlouvy se doplňuje o tyto provozovny: 

Menza Kladno - SW Automat 
Pizzerie Studentský dům - SW Automat 

§2

V čl.I, ,,Předmět a místo plnění" se ruší písmeno c) odstavce č.2 a nahrazuje tímto 
ujednáním: 

1 



c) činnosti spojené s prováděním pravidelného profylaktického servisu určeného
zejména ke kontrole serveru, pracovišť, odmazávání starých dat apod., to vše
v rozsahu 5 až 1 O hodin dle velikosti provozovny 1 x ročně, celkem do 70 hod za rok,

§3

V čl.Ill, .Cena a platební podmínky" se ruší odstavec č.1 a nahrazuje tímto ujednáním: 

1. Cena plnění podle čl. I odst. 2 písm. a) až e) je stanovena dohodou smluvních stran a to
tak, že bude činit za každý měsíc bez DPH 26.400,-Kč (slovy: dvacetšest tisíc čtyřista
korun českých).

§4

1. Ostatní ujednání smlouvy č. objednatele 507990045 (č. zhotovitele 20/07) .o servisu,
opravách a systémové podpoře stravovacího systému" zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. objednatele 507990045 (č. zhotovitele
20/07) .. o servisu, opravách a systémové podpoře stravovacího systému". Tento dodatek
smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu; dva výtisky pro
objednatele, jeden výtisk pro zhotovitele.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že ji
řádně přečetly a souhlasí s ní.

Praze dne: .1!t.: ft?. 2008

Za objednatele: 

Dodatek č.1 servisní smlouvy 2 

V Praze dne: '"?.1(/(./_ 2008

Za poskytovatele: 

[§X§ 'P()I. s r.o. 
-;nicl<á 850, 253 01 Hostivice 

IČ: 14889489 
www.lsls.cz 


